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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
PTTEP
CPALL
BBL
SCB
KBANK

Leaders
ADVANC
PTT
MTC
TOA

LRH

Price

1,605.96
1,067.75
2,351.32
1,737.62
2,240.57
1,842.47
37,811
16,596,860
18.34

1.78

26,574
7,982
380
2,905
7,155
25,821
21,410
614

52.81
58.37
57.84
1,767
1,505
5,608
12.76
149.0
388.62

30.5
106.9
11
98.8

1.65
153
1.44
17.04

4-Oct
403
238

(1,734)
1,093

4-Oct
(6.13)

Price
116.50
80.75
165.50
114.00
148.50

Price
224.00
45.75
57.75
41.25
58.00

Chg
(4.73)
(2.87)
(6.55)
(8.06)
(2.39)

(15.05)

372.68
110.21
2.76
0.00
77.74
(289.28)
68.46
(0.60)

0.36
0.66
1.03
10.0
(0.45)
(20.25)
0.02
0.40
(0.14)

(0.09)
0.02
0.00

(0.06)

0.03
(0.01)
(0.02)
(2.08)

MTD
(6,732)
909
(5,468)
11,291

MTD
(191.04)

Impact Indx
(0.96)
(0.65)
(0.55)
(0.49)
(0.46)

Impact Indx
0.86
0.69
0.41
0.25
0.19

unnagws: Aawns Inslwenaia
Email: kitpon@uobkayhian.co.th

Chg(%)
(0.29%)
(0.27%)
(0.28%)
(0.46%)
(0.11%)
(0.81%)

1.42%
1.40%
0.73%
0.00%
1.10%
(1.11%)
0.32%
(0.10%)

0.69%
1.14%
1.81%
0.57%

(0.03%)

(0.36%)
0.16%
0.27%

(0.04%)

(0.30%)
0.02%
0.13%

(0.06%)

1.69%
(0.33%)
(1.17%)

(10.88%)

YTD
17,523
14,405

(10,697)

(21,231)

YTD
(511.42)

Chg (%)
(2.10%)
(0.92%)
(1.78%)
(1.30%)
(1.33%)

Chg (%)
1.36%
0.55%
3.59%
3.13%

25.41%



UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Market Monitor Monday, 07 October 2019

W3guguANANLNG u,azn'ﬁmﬁauvlmﬁ'uﬁ’wﬁga'flmﬂ

m Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2019F 2020F 2019F 2020F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,606 16.2 14.5 6% 12% -0.3% 0.0% -1.9% 2.7%
- Energy 24,993 14.6 13.0 18% 12% -0.2% 0.0% -1.8% 8.6%
- Banking 440 8.7 8.4 6% 4% -0.9% 0.0% -3.3% -14.1%
- Commerce 41,887 28.8 25.5 19% 13% -0.6% 0.0% -1.7% 7.1%
- Telecom 174 20.5 19.4 -16% 6% 0.4% 0.0% 0.0% 23.1%
- Transport 410 40.7 27.6 41% 48% -0.2% 0.0% -1.9% 12.6%
Indonesia 6,061 15.4 13.7 75% 13% 0.4% 0.0% -1.7% -2.2%
Phillipine 7,705 16.7 15.1 31% 1% 2.1% 0.0% -1.0% 3.2%
Asia
China 2,905 114 10.3 38% 1% 0.0% 0.0% 0.0%  16.5%
Hong Kong 25,821 10.3 9.7 39% 6% -1.1% 0.0% -1.0% -0.1%
India 37,673 20.2 16.7 40% 21% -1.1% 0.0% -2.6% 4.4%
Japan 21,410 15.7 15.1 56% 4% 0.3% -0.2% -1.8% 6.8%
Korea 2,021 13.1 104 7% 26% -0.6% 0.1% -2.0% -0.9%
Malaysia 1,558 16.2 15.2 -3% 6% -0.4% 0.0% -1.7% -7.9%
Singapore 3,078 124 11.7 3% 6% -0.3% 0.0% -1.3% 0.3%
Taiw an 10,894 16.6 15.0 8% 10% 0.2% 0.0% 0.6% 12.0%
Vietnam 988 16.6 13.7 40% 21% -0.5% 0.0% -09%  10.6%
MSCI Asia Ex Japan 614 13.8 12.1 17% 14% -0.1% 0.0% -0.6% 2.9%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 320 12.0 10.8 111% 11% -0.1% 0.1% -1.0% -5.6%
Coal Index 1,697 7.8 7.8 1063% 0% -0.3% 0.2% -1.4% -7.3%
Chemicals Index 245 14.3 124 16% 15% 0.4% -0.3% -0.7% 4.6%
Banks Index 167 7.8 7.3 1% 6% -0.4% 0.0% -1.7% 0.8%
Commercial Services Inc 123 19.3 17.8 23% 8% 0.7% 0.3% 1.1% 15.7%
Telecommunications Inde 54 13.7 14.0 17% -3% 0.0% 0.3% 1.1% 6.3%
Transportation Index 164 15.6 14.7 84% 6% 0.8% 0.2% 0.9% 7.4%
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4-Oct 3-Oct MTD YTD 2018 2017 .
Thailand (57.0) (481 (179 (352) (8913)  (796) 8-9 ALA. — FuNTHNAKUTZE R
Indonesia 33.6 (56.0) (10) 3,646  (3,656) (2,960) 10 61.A. — FOMC meeting minutes,
Philippines (25.6) (24.4) (71) 48 (1,080) 1,095 mmmamﬁaamﬁﬂ
India - (156.4) (373) 7,788  (4,557) 8,014 10-11 BLA. - WIAIMIARAU-FNTT
S. Korea (144.9) - (335) 2,798 (5676) 8267 15 B.A. — NEN CP WALEnaYa High-speed
Taiwan - (47.9) - 2,801 (12231) 5736 ’ v
Vietnam (10.9) (8.6) (40) 321 1,802 1,075 Train
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TOP/ TP: Bt69.75
MAINTAIN

wdsezUsuanUszanamanilsgnsas 320% uaz 20% AT 2019-20 muEIAUHBRINHANTENUT
1 d. a 1 o o ! ! ol ! dl =l (3
gandnimannnstadeniigelull 2562 wazausinesa PX sindfimalilul 2562-63 TOP 80w

BUY #isalis top picks 2a9i31lwNgHN 0&G waz TOP [ug lasunaussleginanaas IMO2020 smadnrinlsnanas

SAUHANAT 13 W1 AvFuMeTinge AT vang: 81.00 U

HuqAEg Rl 362 TayUwiudameiuii PE T 2563 fiiies 11.2 i Beindnduadevungaud el

TU/ TP: Bt18.00

naUsznaums 3062 azliaaninfinnisreaall Tngeanzng 3062 AAINaRaIUTHNI 6% yoy 310

DOWNGRADE mM3udsAesdwumiisununaaassnigelsuazlous saverinls 3062 fuwlianseda yoy 151U5UaR
HOLD Uszsnaumsrilszaasiull 2562-63 a9 11-17% yoy uazdsuanAuuet Ui HOLD s1Anivisne:
18.00 U F1ANFF8: 14.50 UM
CNS oNs wefaviulnajazifinaowiusenainaan. wiasvimuassi 2,51 vmaei edmsifinaewiuees
Usunesnannailunanningaanzien asasarnadanus senieusuniungs Nomura 1firnalngade
uBoundesnndedin uazderiapuades AR UMIALTUNIIHNagNEMIgIRiTaBIUI o (Vi)
EA EA SUnsweisgammum 910 nissuuSinameniiaiu Gafiaindinsudngn 200,000-300,000 dnsae’is
9nilaquinegl 800,000 Anssioin wianLAMINaI1l500% PCM NaENTINAIH 61337 1 Fwiaw
2563 Nnianiniwzsasiimasming §10 ()
KTC pdsIIeNaanTuaRyIm 4 USUNgninsngilne nia Kic 597 # naslrlamudluud 1 wie 1afid Aln
(ngounws) fmdersem 1niid wln (zay3) $1im, Aln (Unseih), 1wiid dln (smsusnns) sz wid #ln

(siyymssnms) AewsuninUasedilninuund senilege 28-36% satumelih (d19vn)

FNSAINISNAUBAZIIATU LASLREHN

Commodities Units 4-Oct 3-Oct % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 6.74 6.42 5% )] -6% 38% 1% 90% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 57.8 568 2% A 6% 2% 6%  -16% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 58.8 57.9 2% A -5% 1% 9%  -16%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 52.8 52.5 1% A -6% -2% 8%  -16%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$IMT 360 360 0% = 0% 0% -13%  -31% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$IMT 350 350 0% = 5% -5% -19%  -29%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 52.8 52.5 1% A -6% 2% 8%  -16%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 66 65 2% A -3% 8% 5% -13%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 8 8 3% A 20% 83% -1% 23% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 75 75 0% b -4% 3% -1% -8%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 17 18 6% W 1% 6% 17%  39% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$ibbl 45 47 3% b -24% -6% -28%  -29%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl (13) (10) -24% W -618% 44%  -1297%  -164% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$ibbl 74 73 1% A -3% 4% -2% 1%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 16 16 0% b 8% 11% 14% 53% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

meif@yﬂ : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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